CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 036/2022 – GD/CJ/UENP

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

TORNA PÚBLICA a  homologação  das  inscrições  do  Teste  Seletivo para  Estagiário  do

Núcleo  de  Atividades  Físicas  e  Esporte,  do Centro  de Ciências  da Saúde do  Campus de

Jacarezinho da Universidade Estadual do Norte do Paraná.

NOME RG SITUAÇÃO

Izabela Zancanaro Evangelista 52.180.642-2 Indeferido – não atendimento
ao item 1.3 – “C” do Edital

Nº 032/2022 – GD/CJ/UENP

 PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Direção,

Jacarezinho (PR), 08 de novembro de 2022.

 Original assinado

Prof. Dr. Luiz Fernando Kazmierczak
Diretor do Campus de Jacarezinho

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 – CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar – CEP 86.400-000 – Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 7232  – www.uenp.edu.br/cj